
 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

„Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“ – příloha č. 1 

 

Stránka | 1 

 

Specifikace předmětu zakázky 

 
1. Požadavky na plnění předmětu zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je dodávka a instalace potřebné 

technologie pro realizaci funkčních systémů (kamerový systém, docházkový systém, poplachový a 

zabezpečovací systém a systém domácího telefonu), včetně uvedení do funkčního stavu a provedení 

potřebných stavebních úprav potřebných pro instalaci jednotlivých systémů  
 

2. Další požadavky a  podmínky 
 

 Základ díla  resp. jeho kamerového systému tvoří kamery a servery, které jsou ve vlastnictví Zadavatele a 

dodávka uvedeného zařízení není tedy předmětem této výzvy, viz také poznámka v příslušných 

položkách přílohy č. 3 (Výkaz výměr), kde uchazeč nacení pouze cenu montáže. 

Komponenty kamerového systému k zabudování do díla ve vlastnictví zadavatele: 

Kamera válečková vnější – 7 ks 

 

 

Držáky k vnějším kamerám – 7 ks 

 

 

 

 

 

 



 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

„Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“ – příloha č. 1 

 

Stránka | 2 

Kamera vnitřní barevná – 10 ks 

 

Ke všem kamerám jsou licence. 

 

Dohledový videoserver DELL – 2 ks 

 

 

 Přístupový docházkový systém, popsaný v projektové dokumentaci (příloha č. 2, kapitola 9) musí funkčně 

komunikovat s elektronickou třídní knihou systému Škola Online, který Zadavatel již používá. 

 Uchazeč vypracuje návrh harmonogramu realizace zakázky do jednotlivých etap dle budov, který bude součástí 

předložené nabídky. V harmonogramu bude jasně vyčleněna doba (termín) dodávek jednotlivých komponent od 

výrobce či distributora směrem ke zhotoviteli. Zadavatel si vyhrazuje právo tento harmonogram ve spolupráci 

s uchazečem upravit v závislosti na potřebách a provozu školy. Každá etapa bude předána na základě 

předávacího protokolu. 

 Zadavatel bude požadovat hlučné práce realizovat mimo doby vyučování, toto se týká  budovy školy Hradební 

58/10. Všechny práce je možné provádět práce jak v pracovních dnech, tak během víkendu v době 8:00-18:00 

hod.  

 Požadovaná záruční doba na předměty dodávky je 60 měsíců. 

 Zadavatel umožní připojení na rozvod elektrické energie jistič 3 x 16A, potřebné prodlužovací kabely si zajistí 

dodavatel. 

 V případě nedodržení termínu dodávky je smluvní pokuta ve výši 0,2 % celkové ceny příslušné dodávky, a to za 

každý, byť i započatý den prodlení. 



 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

„Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“ – příloha č. 1 

 

Stránka | 3 

 Zadavatel je povinen ve vlastní režii dodržovat předpisy týkající se BOZP a požární ochrany.  


